

DAŇOVÝ DOKLAD FAKTURA

Dodavatel: CHEIRÓN a.s.

Kukulova 24, Břevnov
169 00 Praha 6

Telefon: 377 590 411

Fax: 377 590 435

E-mail: obchod@cheiron.eu

IČ: 27094987

DIČ DPH: CZ27094987

Evidenční číslo daňového dokladu: 150103570

Variabilní symbol: **1045** **150103570**

Objednávka: 75/2021/ŘE

Číslo zákazníka: 543

Pen. ústav: Československá obchodní banka, a.s. **Bank. spojení:** 279233863 / 0300

KS: 0308

Místo určení:

Vysokomýtská nemocnice

Hradecká 167
566 01 Vysoké Mýto

Odběratel:

Vysokomýtská nemocnice

Hradecká 167
566 01 Vysoké Mýto
IČ: 71207856 DIČ DPH: CZ71207856

Datum splatnosti: 30.09.2021

Datum vystavení daňového dokladu: 31.08.2021

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 31.08.2021

Forma úhrady: **Platebním příkazem**

Způsob dopravy: Dopravce - DPD Private

Zakázka: 159

Řádek č.	Reg.č.	Množství	MJ	Označení J. cena bez DPH	C.cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Částk DPH	Celkem s DPH po slevě
-------------	--------	----------	----	-----------------------------	-------------------	---------	----------------------	----------------------------	-------	--------------	--------------------------

Dodací list 549103542

1	424-96			BTK - posouzení stavu, vystavení certifikátu na odpařovač							
		1,00	ks		900,00	900,00					
2	829-03			BTK - elektrická odsávací jednotka							
		1,00	ks		580,00	580,00					
3	829-03			BTK - elektrická odsávací jednotka							
		1,00	ks		580,00	580,00					
4	883-15			BTK - kompresor							
		1,00	ks		2 200,00	2 200,00					
5	869-12			BTK - monitor vitálních funkcí - kompaktní							
		1,00	ks		1 400,00	1 400,00					
6	869-12			BTK - monitor vitálních funkcí - kompaktní							
		1,00	ks		1 400,00	1 400,00					
7	869-12			BTK - monitor vitálních funkcí - kompaktní							
		1,00	ks		1 400,00	1 400,00					
8	PM-022-000053-00			Baterie Li-ion k monitoru iMEC, ePM, VS 900 (
		1,00	ks		2 600,00	2 600,00					
9	856-07			BTK - přístroje Gentleman, WATO							
		1,00	ks		4 500,00	4 500,00					
10	PN-115-021124-00			1 letý servisní kit WATO EX-65 (DA-), WATO EX							
		1,00	ks		6 400,00	6 400,00					

Telefon:

Vystavil/a: Hausnerová Lenka

CHEIRÓN a.s. zapsán Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964

DAŇOVÝ DOKLAD FAKTURA

Dodavatel : CHEIRÓN a.s. Kukulova 24, Břevnov 169 00 Praha 6	Evidenční číslo daňového dokladu: 150103570 Variabilní symbol: 150103570
---	---

Řádek č.	Reg.č.	Množství	MJ	Označení J. cena bez DPH	C.cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Částk DPH	Celkem s DPH po slevě
----------	--------	----------	----	-----------------------------	-------------------	---------	----------------------	----------------------------	-------	--------------	--------------------------

Dodací list 549103542

11	410823 - M-15M			Sensor O2 pro Wato, A5, A7						
		1,00	ks		3 400,00			3 400,00		
12	PN-801-0623-00015-00			3 letý servisní kit WATO EX-35 (KG-), EX-65 (ER-						
		1,00	ks		8 400,00			8 400,00		
13	840-03			BTK - defibrilátor						
		1,00	ks		3 200,00			3 200,00		
14	869-12			BTK - monitor vitálních funkcí - kompaktní						
		1,00	ks		1 400,00			1 400,00		
15	869-12			BTK - monitor vitálních funkcí - kompaktní						
		1,00	ks		1 400,00			1 400,00		
16	100-99			Dopravné						
		500,00	km		13,00			6 500,00		
17	910-94			Čas nutný ztrátový						
		6,00	hod		250,00			1 500,00		
18	829-03			BTK - elektrická odsávací jednotka						
		1,00	ks		580,00			580,00		
19	829-03			BTK - elektrická odsávací jednotka						
		1,00	ks		580,00			580,00		
20	829-03			BTK - elektrická odsávací jednotka						
		1,00	ks		580,00			580,00		
21	829-03			BTK - elektrická odsávací jednotka						
		1,00	ks		580,00			580,00		
22	0-20-0017			Šňůra síťová 250 V, 3 m						
		1,00	ks		146,00			146,00		
23	829-03			BTK - elektrická odsávací jednotka						
		1,00	ks		580,00			580,00		
24	883-15			BTK - kompresor						
		1,00	ks		2 200,00			2 200,00		
25	869-12			BTK - monitor vitálních funkcí - kompaktní						
		1,00	ks		1 400,00			1 400,00		
26	829-03			BTK - elektrická odsávací jednotka						
		1,00	ks		580,00			580,00		

Telefon:

Vystavil/a: Hausnerová Lenka

CHEIRÓN a.s. zapsán Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTURA

Dodavatel: CHEIRÓN a.s.

Kukulova 24, Břevnov
169 00 Praha 6

Evidenční číslo daňového dokladu: **150103570**

Variabilní symbol: **150103570**

Řádek č.	Reg.č.	Množství MJ	Označení J. cena bez DPH	C.cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Částk DPH	Celkem s DPH po slevě
				54 986,00			54 986,00			66 533,06

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	54 986,00	11 547,06	66 533,06
		54 986,00	11 547,06	66 533,06

1045

Fakturace celkem Kč 66 533,06

Čestné prohlášení:

Zboží uvedené na dokladu s 21% DPH náleží k určitému zdravotnickému prostředku a je určeno k ošetřování nemocných dle přílohy č. 1 k zákonu č. 235/2004 Sb.

ZP jsou dodávány ve shodě s platnou legislativou vztahující se ke zdravotnickým prostředkům.

Společnost CHEIRÓN a.s. je zapojena do kolektivního systému zpětného odběru elektrozařízení ASEKOL.

Společnost CHEIRÓN a.s. je zapojena do Systému sdruženého plnění EKO-KOM o zajištění zpětného odběru a využití odpadu z obalů dle platné legislativy.

V případě, že při technické kontrole byla zjištěna závada, byla tato závada po vzájemné dohodě s odběratelem odstraněna formou opravy zdravotnických prostředků.

Objednáním zboží odběratel akceptuje a souhlasí s Obchodními podmínkami CHEIRÓN a.s. umístěnými na www.cheiron.eu.

Záznam o opravě a přezkoušení je součástí předané dokumentace o opravě.

Korespondenční adresa dodavatele: CHEIRÓN a.s., Republikánská 1102/45, 312 00 Plzeň

Telefon:

Vystavil/a: Hausnerová Lenka

CHEIRÓN a.s. zapsán Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964